

مصاحبه

حدادی فر: می‌خواهم بدون حاشیه برگردم



قاسم حدادی فر کاپیتان سابق ذوب آهن درباره تساوی این تیم مقابل پرسپولیس می‌گوید: «برخی از هواداران درباره مهدی تارتار و ذوب آهن مسائلی را مطرح کردند که در شان آنها نبود. باشگاه ما قانون مدار و اخلاقی مدار است و هیچ جای توجیه ندارد. بدتر از آن بعضی از فوتبالی‌ها هم به این مسأله دامن زدن که جای تعجب داشت. این صحبت‌ها ورزشی نیست و مهدی تارتار شخصیت خودش را دارد. دیروز ذوب آهن بازی خوبی مقابل پرسپولیس انجام داد و به آنها خسته نباشید می‌گویم. ذوب آهنی‌ها اگر با هوشتن بیرونند، می‌توانستند در نیمه اول گل‌های بیشتری بزنند و در نهایت پیروز شوند اما بازی مساوی شد. به هر حال یک امتیاز برای تیم بد نبود. تیم‌مان نظم و تاکتیک خوبی داشت و نیمه اول فوق‌العاده بازی کرد اما در نیمه دوم کمی عقب نشستند و به حریف‌ها فضا دادیم. با این حال باید بگویم شاگردان تارتار روز خیلی خوبی داشتند و به آنها تبریک می‌گویم. امیدوارم این نتایج مطلوب ادامه دار باشد.»

او درباره بازگشتش این‌طور می‌گوید: «من این روزها در حال تمرین هستم و شرایط خوبی دارم. اگر باشگاه و کادرفنی مایل به همکاری بودند در خدمت تیمم خواهم بود. باید ببینیم شرایط به چه صورت خواهد بود. اگر به من نیاز داشته باشند کنار تیم باشم و تاثيرگذار باشم، برمی‌گردم و با کمال میل در خدمتشان می‌خواهم بود اما اگر نشد هم هوادار ذوب آهن می‌مانم. اگر در این فصل به تیم برگردم، دلخوری می‌خواستم، سوختن‌ها هم و حرف و حدیث‌ها بر طرف شود. باشگاه دعوت به همکاری کرد اما من با توجه به شناختی که از خودم داشتم این تصمیم را گرفتم. البته برخی‌ها که اعتراض‌ها واجب است، از من خواستند که به جلسه بروم و من نمی‌توانستم رد کنم. در این جلسه شرکت کردم. صحبت‌های خوبی شد و رفع کدورت شد. من آدم فروماوش‌کاری نیستم و خیلی از مسائل حل شد. می‌خواهم از اول فصل و بدون حاشیه برگردم و امیدوارم بتوانم تاثیر گذار باشم.»

لیگ یک

هفته بیست و نهم لیگ آزادگان بازگشت ملوان



هفته بیست و نهم لیگ دسته یک آزادگان فوتبال کشورمان با برگذاری ۹ دیدار انجام شد و ملوان با برد در این هفته مجدداً به صدر جدول بازگشت. انزلی‌چی‌ها در دیداری حساس میزبان سایپا، تهران بودند و توانستند با به ثمر رساندن ۲ گل در خانه‌شان، حریف را از پیش رو بردارند و به ۳ امتیاز این دیدار دست پیدا کنند. ملوان با این برد ۶ امتیازی شد و مجدداً صدر جدول را در اختیار گرفت. تیم دوم جدول که مدت کوتاهی صدر جدول را در اختیار داشت، به مصاف راینکا بابل رفت و البته نتوانست در خانه بابلی‌ها کاری از پیش برد و بازی مس کرمان و راینکا بابل با تساوی بدون گل به پایان رسید. کرمانی‌ها با این تساوی صدر جدول را ترک کردند، اما همچنان با ۵۹ امتیاز و با فاصله ۱۶ امتیازی از تیم سوم جدول، در دره دوم قرار دارند و با صدر جدول هم بیش از ۲ امتیاز فاصله ندارند و احتمالاً با هم نتوانند در هفته آینده جای ملوان را در صدر تصاحب کنند. تیم شکست این تیم هر سه امتیاز بازی را کسب کند.

در این هفته شاهین شهدادی بوشهر، یکی از تیم‌های سقوط کرده، میزبان خوشه طلایی ساوه بود که این دیدار یک بازی پرگل شد و البته میزبان ۳ بر ۲ شکست خورد و خوشه طلایی که

نقل قول

آشوری: عبور از سید جلال کار آسانی نیست

سجاد آشوری هافبک ذوب آهن درباره تساوی یک - یک مقابل پرسپولیس می‌گوید: «بازی را خیلی خوب شروع کردیم و حتی می‌توانستیم ببریم ولی نیمه دوم خیلی عقب کشیدیم. پرسپولیس تیم خوبی است، برمی‌د می‌خواست و فشار آورد.» او درباره نقل‌به‌مدافعا پرسپولیس این‌طور می‌گوید: «بازیکنان پرسپولیس با کیفیت هستند و مدافعان باتجربه‌ای دارند ولی

واکاوی دلایل اخراج ساکت از تیم قهرمان

الهامی: اگر شما نگویند من می‌گویم

باشگاه نساجی: خط قرمز ما حفظ حرمت هاست



سوزه روز

جعفر برزگر

کدام باشگاه می‌تواند بدون دلیل سرمربی‌اش که برای اولین مرتبه در طول تاریخ آن باشگاه توانسته قهرمانی جام حذفی را برای‌شان به ارمغان بیاورد برکنار کند. مگر اینکه دلیل محکمه‌پسند برای برکنارانش داشته باشد. از آن طرف کدام مربی با این شرایط حاضر می‌شود تیمش را رها کند مگر اینکه پیشنهاد بسیار خوبی داشته یا مشکلی با مدیرانش به وجود آمده باشد.

درباره ساکت الهامی چون از سوی باشگاه برکنار شده پس موضوع داشتن پیشنهاد منفی است. از سوی دیگر وقتی بیانیه‌ها و صحبت‌های دو طرف را می‌شویم به جواب قانع‌کننده‌ای برای مخاطبان نمی‌رسیم. اما هر چه بود کلیدش از بازی قبال جام حذفی و اتفاقات بعد از بازی با آلومینیوم ارک زده شد. این‌طور که گفته می‌شود الهامی انتظار داشته مسئولان باشگاهش حمایت محکمی از او داشته باشند. اما اینکه گفته شد در رختکن اتفاقات عجیبی رخ داده تا حدودی بزرگنمایی شد و این‌طور که ما شنیدیم صحبت‌هایی رد و بدل شده، دلخوری ایجاد کرده و همین هم باعث قطع همکاری شده است. ایزد سیف‌الله پور، مدیرعامل باشگاه نساجی در این باره می‌آورد: «اولویت ما مسائل اخلاقی

قلعه‌نویی سرمربی نساجی نمی‌شود

اما هنوز دقایقی از خبر برکناری ساکت الهامی نگذشته بود که لیست کاملی از گزینه‌های مدنظر باشگاه برای نخستین سرمربیگی نساجی در فضای مجازی منتشر شد. از امر قلعه‌نویی گرفته تا جواد نکونام و... اما آنچه قطعی به نظر می‌رسد اینکه باشگاه تصمیم دارد تا پایان فصل هدایت تیمش را به اسماعیل اسماعیلی سپارد که بزرگان تیم مثل مسعود شجاعی هم او را در این مسیر کمک خواهند کرد. اما آنها برای فصل آینده حتماً سرمربی جدید را معرفی می‌کنند. در میان گزینه‌های مطرح شده با اینکه شانس امیر قلعه‌نویی که دلیل کارنامه‌ای که دارد و همین‌طور رافتش با مالک باشگاه بیشتر از بقیه است اما تئورال به همین دلیل رافقت با مالک، خیلی بعید به نظر می‌رسد که مسئولیت فنی نساجی را بپذیرد چون نمی‌خواهد این همکاری یک درصد در رفاقت‌شان ایجاد مشکل کند.

یادداشت
امیر اسدی

چوکا تالش تیمی برطرقدار در شمال کشور است که نتوانسته نتایج درخشانی در لیگ دو کسب کند. تیمی ریشه‌دار و البته محبوب میان مردم تالش که این روزها با هدایت حسن اشجاری، دورخیز کرده تا به لیگ یک صعود کند. این تیم با مالکیت علی نامداری که مدتی هم در استقلال مشغول فعالیت بود، تیمی قدرتمند ساخته و نتوانسته صدرنشین گروه یک لیگ دسته دو باشد. چوکا در آخرین بازی خود از هفته بیست و سوم مسابقات، موفق شد در یک بازی حساس و سرنوشت‌ساز، آبی‌پوشان تهران را با نتیجه ۴ بر یک شکست دهد و همچنان به‌عنوان مدعی اول صعود بر صدر جدول کبک نشاند. این دیدار ابتدا با برتری چوکا همراه شد، سپس آبی‌پوشان گل تساوی را به ثمر رساندند اما این بازیکنان چوکا بودند که موفق شدند در هوایی بارانی و با حمایت هواداران خودی، گل دوم را در ثانیه‌های پایانی به ثمر برسانند و سه امتیاز ارزشمند را به دست بیاورند. برای چوکا، خودی و مهرداد قاسمی تژاد گل زدند تا هواداران

اشتباهات عجیب و غریب از کوبال تعجب آور بود

عنایتی: مسئولان مشهد به شهر خود رو خنجر زدند

رضا عنایتی سرمربی تیم هوادار درباره باخت تیمش مقابل تراکتورسازی تبریز می‌گوید: «در ابتدا به تیم خوب تراکتور تبریک می‌گویم که یکی از نقاط مثبت این بازی حضور هواداران باشوق این تیم بود. ما بازی خوبی انجام دادیم اما نتوانستیم پیروزی را کسب کنیم. ما از داوری خیلی متضرر شدیم، شما دیدید من هیچ وقت از داوری نمی‌کنم اما کوبال ناظمی از داورانی است که وجهه بسیار خوبی دارد. فکر می‌کنم داور می‌خواستند جو ورزشگاه آرام باشد؛ چه تیمی بهتر از هوادار که تماشاگر ندارد و در جدول رده‌بندی شرایطش خوب است و همه مسائل باعث شد که اشتباهات تأثیرگذاری داشته باشد. باید دوبارینگز تراکتور در طول بازی اخراج می‌شدند.

گل دقیقه ۴۸ که ما خوردیم داور باید یک دقیقه قبل از آن سوت پایان نیمه اول را می‌زد چون تایم تمام شده بالاتر برویم. نگاهی به جگانه تراکتور بود اما در این صحنه هم داور اشتباه

کرد. من هیچ وقت درباره داوری حرف نمی‌زنم چون می‌دانم آنها قشر زحمتکشی هستند اما این همه اشتباهات عجیب و غریب از کوبال تعجب آور بود و در واقع او خیلی از صحنه‌هایی که حتی به یک فرد عادی نشان می‌دادی بهتر تصمیم می‌گرفت.



تکرار خاطرات خوش گذشته در قلعه‌نوییها

این چوکا قهرمانی می‌خواهد



خوبی سخت امتیاز می‌دهد و هر حریفی نمی‌تواند دست پراز تالش خارج شود. مدیریت حرفه‌ای و امکاناتی که این فصل برای بازیکنان و کادرفنی خود فراهم شده، در شکست نداد. یعنی هر حریفی، بزرگ و کوچک که به تالش آمد دست خالی زمین پورایی ولی را ترک کرد یا در نهایت یک امتیاز گرفت. به همین دلیل، ورزشگاه پورایی ولی به قلعه‌نشینان مشهور شد و تا سال‌ها سوره رسانه‌ها بود. این فصل هم چوکا چنین شرایطی را تجربه می‌کند. این تیم در ورزشگاه خانگی

خیلی تأسف دارد که بعد از چند سال فقر سیاسی به لیگ برتر صعود کرده اما شرایطش این گونه است. بازی کردن مقابل این گونه تیم‌ها از بازی مقابل تیم‌های بالای جدولی سخت‌تر است.

فقر چیزی برای از دست دادن ندارد و باید مقابل این تیم هوشار باشیم.»

عنایتی نگارنی‌هایی هم به‌بابت تیم شهرش دارد: «متأسفم برای مسئولان شهر خودم که فقط شعار دادند اما از پشت خنجر زدند. شهر خود رو خیلی تنها بود و در پشت صحنه این تیم را خیلی آذیت کردند. گذر زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد و من در یک فرصت خوب تمام مسائل را خواهم گفت تا هواداران همه چیز را بفهمند. شما نگاه کنید بازی لیگ دو در ورزشگاه امام رضا برگزار می‌شود اما شهر خود رو که بازی دارد بازی باید در ورزشگاه نامان مشهد برگزار شود. باید فاتحه فوتبال مشهد را بخورند که می‌خواستند این تیم سقوط کند که فکر می‌کنم دارند به آرزویشان می‌رسند.»

نگاه کارشناس

حسین فرکی

هنوز کار قهرمانی تمام نشده است

خودرو قابل انتظار بود که استقلال بازی سختی داشته باشد و احتمال امتیاز دادن در این بازی بود و از این رو پرسپولیس باید از فرصت استفاده می‌کرد که این‌طور نشد. به نظر همان مسائل روحی و روانی که در استقلال گفتم نقطه قوت این تیم محسوب می‌شود در پرسپولیس وجود ندارد و همین موضوع تمرکز بازیکنان را از بین برده و باعث شده استرس داشته باشند. درکل ساختار و انسجامی که برانکودر پرسپولیس ایجاد کرد تا چند سال ارزش وجود داشت و حالا کم می‌شود گفت تقریباً چیزی از آن باقی نمانده است. به هر جهت پرسپولیس هنوز از تیم‌های خوب لیگ برتر است و با کوهی از مشکلات نتوانسته خودش را بالا نگه دارد و نتایج خوبی کسب کرده است. من عقیده دارم هنوز کار قهرمانی تمام نشده است و هر چند شانس استقلال به مراتب بیشتر است ولی جذابیت فوتبال به غیر قابل پیش‌بینی بودنش است.

این اتهاماتی هم که بعضاً به یکدیگر زده می‌شود واقعاً ناراحت‌کننده است. مثلاً دیدیم به سرمربی پیکان گفتند مقابل پرسپولیس کم‌کاری کرده یا قبل از بازی با ذوب آهن هم این مسائل مطرح شد. این حساسیت همیشه در مورد بازیکنان سابق تیم دارد قامت مربی مقابل تیم سابقشان وجود دارد ولی هیچ سرمربی شرافت و ایروی کاری خودش را قربانی چنین مسائلی نمی‌کند و اتفاقاً در این بازی‌ها سرمربی و تیمش انگیزه بالایی برای برتری دارند. این فضا متأسفانه فضای فشنگی نیست که در فوتبال ایران شکل دادند.

واکنش

میرجوان: چمن ورزشگاه حافظیه مثل علف هرز بود

می‌افند: همان‌طور که همیشه آقای مهاجری می‌گویند بیشتر روی خودمان متمرکز هستیم به تیم حریف توجهی نداریم. امیدوارم تماشاگران بیشتر از مسابقات قبلی مارا حمایت کنند که با کمک هم بتوانیم سه امتیاز این مسابقه را بگیریم.»

میرجوان درباره شرایط تیمش در هفته پایانی این‌طور می‌گوید: «نیم فصل دوم لیگ واقعاً برای امتیازگیری خیلی سخت است. ما دو بازی در خانه داریم و امیدواریم از همین دیدار برابر نساجی سه امتیاز را کسب کنیم تا خیال خودمان را راحت کنیم. فکر می‌کنم با تاسیسی که نیمه دارد در همین مسابقه برنده می‌شویم تا وضعیت را آسان کنیم. در این مقطع از فصل همه ما دوست داریم تیم نفت در لیگ برتر باقی بماند. ما از ابتدای فصل شرایط سختی را تجربه کردیم و امیدواریم تمامی مسئولان استانی و ورزشی حامی این تیم باشند تا بتوانیم نفت را در لیگ حفظ کنیم.»

برنامه و جدول لیگ برتر

هفته بیست و هشتم	شنبه ۲۲ اردیبهشت
هوادار	فجر سپاسی، ساعت: ۱۸
نفت مسجد سلیمان	نساجی مازندران، ساعت: ۱۹:۳۰
آلومینیوم ارک	صنعت نفت آبادان، ساعت: ۱۹:۳۰
مس رفسنجان	گل گهر سیرجان، ساعت: ۱۹:۳۰
فولاد	استقلال، ساعت: ۱۹:۴۵
شهر خودرو مشهد	پیکان، ساعت: ۲۰
ذوب آهن	تراکتور، ساعت: ۲۰
پرسپولیس	سیاهان، ساعت: ۲۱:۰۵

هفته بیست و هشتم

پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت

تراکتور	فجر سپاسی، ساعت: ۱۹
سیاهان	شهر خودرو مشهد، ساعت: ۱۹:۳۰
پیکان	هوادار، ساعت: ۲۰
نساجی مازندران	گل گهر سیرجان، ساعت: ۲۰
گل گهر سیرجان	مس رفسنجان، ساعت: ۲۱
صنعت نفت آبادان	استقلال، ساعت: ۲۱:۱۵
فجر سپاسی	ذوب آهن، ساعت: ۲۱:۴۰

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده/خورد	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۲۶	۱۷	۹	۰	۹-۲۵	۶۰
۲	پرسپولیس	۲۶	۱۵	۴	۷	۱۸-۳۵	۵۴
۳	سیاهان	۲۶	۱۴	۵	۷	۱۶-۳۷	۴۹
۴	فولاد	۲۶	۱۱	۶	۹	۱۹-۲۴	۴۱
۵	مس رفسنجان	۲۶	۷	۸	۱۱	۲۴-۳۵	۳۱
۶	گل گهر سیرجان	۲۶	۹	۱۲	۵	۲۵-۲۸	۳۹
۷	پیکان	۲۶	۷	۱۲	۷	۲۴-۲۲	۳۳
۸	صنعت نفت آبادان	۲۶	۸	۸	۱۰	۲۲-۴۰	۳۲
۹	ذوب آهن	۲۶	۵	۹	۱۲	۱۸-۲۸	۳۲
۱۰	هوادار	۲۶	۹	۱۰	۷	۲۱-۱۶	۳۱
۱۱	آلومینیوم ارک	۲۶	۶	۱۳	۷	۲۰-۱۶	۳۱
۱۲	نساجی مازندران	۲۶	۵	۱۳	۸	۲۱-۲۸	۲۸
۱۳	تراکتور	۲۶	۵	۱۲	۹	۲۸-۲۱	۲۴
۱۴	نفت مسجد سلیمان	۲۶	۴	۱۰	۱۳	۳۰-۱۱	۱۹
۱۵	فجر سپاسی	۲۶	۲	۱۱	۱۳	۲۴-۹	۱۷
۱۶	شهر خودرو مشهد	۲۶	۲	۹	۱۵	۳۷-۱۵	۱۵

جدول لیگ یک

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده/خورد	تفاضل امتیاز
۱	ملوان	۲۹	۱۷	۲	۱۰	۳۵-۱۳	۶۱
۲	مس کرمان	۲۹	۱۶	۱۱	۲	۳۴-۴	۵۹
۳	آرمان‌گهر	۲۹	۱۵	۸	۶	۳۱-۱۹	۵۳
۴	خیبر خرم آباد	۲۹	۱۴	۶	۹	۳۲-۲۱	۴۹
۵	خوشه طلایی ساوه	۲۹	۱۱	۸	۱۰	۳۲-۳۹	۴۱
۶	پارس جنوبی جم	۲۹	۱۱	۱۱	۷	۳۲-۲۷	۴۱
۷	استقلال خوزستان	۲۹	۱۰	۹	۱۰	۲۶-۳۶	۳۹
۸	مس شهرناک	۲۹	۱۴	۷	۸	۲۱-۲۵	۳۸
۹	شهرذری محمدان	۲۹	۱۴	۷	۸	۲۱-۲۵	۳۸
۱۰	شمس آذر قزوین	۲۹	۱۰	۱۰	۹	۳۱-۲۲	۳۷
۱۱	قشقایی شیراز	۲۹	۷	۱۰	۱۲	۲۲-۳۰	۳۷
۱۲	شهرذری آستارا	۲۹	۹	۹	۱۱	۲۴-۲۲	۳۶
۱۳	ویستونیریز تهران	۲۹	۱۱	۸	۱۰	۲۸-۲۵	۳۵
۱۴	سایا	۲۹	۷	۱۳	۹	۲۹-۲۷	۳۴
۱۵	استقلال مازانی	۲۹	۵	۱۸	۶	۲۵-۱۹	۳۳
۱۶	راینکابیل	۲۹	۶	۱۴	۹	۲۹-۲۸	۳۲
۱۷	شاهین شهرذری بوشهر	۲۹	۱	۱۹	۲۰	۵۰-۱۲	۲۸
۱۸	ماشین‌سازی تبریز	۲۹	۸	۱	۲۰	۶۳-۲۲	۱۱